MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de serviços da Pren Nº __06-2015____

O  PRÓ-REITOR  ADÍLSON CÉSAR ARAÚJO, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA –  IFB,
nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim de serviços da Pren.

1.  DA DIVULGAÇÃO

A Coordenação de Registro Acadêmico da Pró Reitoria de Ensino, torna público a lista
dos candidatos certificados por meio do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM:

NOME CPF CAMPUS
BRUNO LEÃO RODRIGUES BARBOSA 017.778.521-70 BRASÍLIA
BRUNO RODRIGUES DE LIMA 051.847.341-47 BRASÍLIA
CAIO CARVALHO RABIS 056.516.131-88 BRASÍLIA
CLEITON FERREIRA DE SOUSA 059.008.901-39 BRASÍLIA
FABIO PEREIRA BRANDÃO 031.017.661-17 BRASÍLIA
FERNANDA MORAES POSSUELO BARBOZA 725.108.111-34 BRASÍLIA
FERNANDO JOSÉ BELMONTE DOS SANTOS 047.024.231-00 BRASÍLIA
FILIPE CARVALHO DE ARAÚJO 052.904.331-98 BRASÍLIA
HYGO LIMA 943.099.731-91 BRASÍLIA
IGOR MATHEUS ADRIANO RODRIGUES 059.465.861-65 BRASÍLIA
JEFFERSON DIAS DA SILVA 051.206.331-10 BRASÍLIA
JÉSSICA ALVES DE ANDRADE 031.556.301-08 BRASÍLIA
JHONY GOMES FERREIRA DA SILVA 047.664.521-27 BRASÍLIA
JOSÉ VICENTE RODRIGUES DA SILVA 410.425.491-68 BRASÍLIA
LEIBANUSIA DE SOUSA SILVA 926.748.601-20 BRASÍLIA
LUÃ CESAR MANGABEIRA DA COSTA 052.277.571-35 BRASÍLIA
LUCINEIDE NASCIMENTO DE JESUS 021.888.371-42 BRASÍLIA
MARIA LUIZA DE CARVALHO COSTA 055.339.341-38 BRASÍLIA
MARINA RODRIGUES DE PAIVA SANTOS 054.134.241-08 BRASÍLIA
PAULA CRISTINA MORAN GONDIM 064.290.441-30 BRASÍLIA
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DE CARVALHO 053.901.941-01 BRASÍLIA
RAFAEL ANDRIOLI VIANA REZENDE 032.824.071-06 BRASÍLIA
RODRIGO GONÇALVES LISBOA DAS CHAGAS 059.778.991-65 BRASÍLIA
VANDERLEI FERREIRA GOMES 868.615.301-15 BRASÍLIA
VANDERLEY APARECIDO ALVES DA SILVA 776.051.796-34 BRASÍLIA
EDELSON CARDOSO 297.513.901-25 GAMA
EDGARD ALBERNAZ XAVIER 998.982.171-20 GAMA
JAIRTON CLEBISON SOARES DA SILVA 031.530.031-06 GAMA
JÉSSICA DE CÁSSIA RICARTE 034.563.021-18 GAMA
NARA TATIELLY DE SOUSA BREGUEDO 022.994.951-77 TAGUATINGA CENTRO
ROBERTO MOREIRA PONTES 989.925.971-34 TAGUATINGA CENTRO
SERGIO ALVES FERREIRA DE LIMA 669.840.091-20 TAGUATINGA CENTRO
JONATAN MÁRCIO LANA SOUSA 008.841.471-00 TAGUATINGA CENTRO

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  1                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

MARCELO GIOVANNE ROBERTO ARAUJO 052.239.021-81 TAGUATINGA CENTRO
DAVI HENRIQUE ALMEIDA ARAUJO 033.491.611-97 TAGUATINGA CENTRO
LUIZA BRENDA DE BARROS PEREIRA 057.206.111-00 TAGUATINGA

Brasília,  27 de março de 2015.

 original assinado

Adílson César Araújo

Pró-Reitor

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  2                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação